CÔNG TY TNHH AN VƯỢNG THỊNH

Số 87 Nguyễn Đình Chiểu, Phường Ngũ Hành Sơn, Tp Đà Nẵng

BẢNG BÁO GIÁ

Kính gửi: Quý đại lý/đối tác

Công ty TNHH An Vượng Thịnh Đà Nẵng xin gửi tới Quý Khách hàng lời chào trân trọng nhất!

Chúng tôi xin trân trọng gửi tới Quý Khách hàng Bảng Giá Giấy in bill - tem nhãn – Decal. Thiết bị

máy in như sau:

GIẤY IN NHIỆT ĐVT ĐƠN GIÁ  THIẾT BỊ ĐVT ĐƠN GIÁ

80x80 (30 cuộn) Thùng 450,000  Máy in bill Xprinter XP58IIH Cái 650,000

80x80 (50 cuộn) Thùng 690,000  Máy in bill Xprinter XP58IIT Cái 650,000

80x65 (50 cuộn) Thùng 530,000  Máy in bill Xprinter SP200U-K80 Cái 990,000

80x45 (100 cuộn) Thùng 475,000  Máy in bill ZYwell ZY-Q822 Cái 990,000

57x45 (100 cuộn) Thùng 405,000  Máy in bill Zywell ZY303 Cái 1,250,000

57x38 (100 cuộn) Thùng 355,000  Máy in bill Zywell Zy908 Cái 1,399,000

GIẤY IN TEM ĐVT ĐƠN GIÁ  Máy in bill Richta R200U-K80 Cái 1,290,000

40x30x25m Cuộn 25,000  Máy in tem XPrinter XP-365B Cái 1,199,000

50x30x25m Cuộn 25,000  Máy in tem Xprinter Xp-420B Cái 1,799,000

2 Tem 35x22x25m Cuộn 30,000  Máy in tem Xprinter XP-350B Cái 1,449,000

3 Tem 35x22x50m Cuộn 80,000  Máy quét mã vạch 1D-2D Cái 599,000

75x100x30m Cuộn 35,000  Máy Quét Mã Vạch Aibecy Cái 799,000

100x150x50m Cuộn 70,000  Máy quét mã vạch Datamax-M1400 Cái 799,000

100x150x350 tem Cuộn 75,000  Máy quét mã vạch để bàn Cái 749,000

 Chúc Quý doanh nghiệp, đại lý, shop và đối tác tìm thấy những sản phẩm phù hợp với hoạt

động kinh doanh của mình.

 Chúng tôi cam kết sản phẩm chất lượng giá cả hợp lý và cam kết hợp tác lâu dài.

 Rất mong được phục vụ quý khách trong thời gian tới

Mọi chi tiết xin vui lòng liên hệ: Mr Thưởng 0333.979.434 - Website: anvuongthinh.name.vn

Trân trọng cảm ơn!

BÁO GIÁ

GIẤY IN BILL – THIẾT BỊ